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Antrag zur Bereitstellung von SmartDSL 
smartONE-Tarife

bitte ankreuzen Rufnummern

Zu übernehmende Telefonnummern 
von Ihrem bestehenden Telefonie-Anbieter:smartONE 5.000

bis zu 5 Mbit/s Download
bis zu 1 Mbit/s Upload

smartONE 10.000
bis zu 10 Mbit/s Download
bis zu 1 Mbit/s Upload

smartONE 30.000
bis zu 30 Mbit/s Download
bis zu 2 Mbit/s Upload

smartONE 60.000
bis zu 60 Mbit/s Download
bis zu 20 Mbit/s Upload

smartONE 100.000 S
bis zu 100 Mbit/s Download
bis zu 10 Mbit/s Upload

smartONE 100.000 M
bis zu 100 Mbit/s Download
bis zu 30 Mbit/s Upload

smartONE Phone
reiner Telefonabschluss

Zusätzliche Flatrate:

smartONE Flatrate
Gespräche ins smartOne Festnetz 
sind kostenfrei 

Deutschland Flatrate
Gespräche ins deutsche Festnetz 
sind kostenfrei 

29,00 
Euro/Monat

34,00 
Euro/Monat

39,00 
Euro/Monat

49,00 
Euro/Monat

49,00 
Euro/Monat

59,00 
Euro/Monat

14,00 
Euro/Monat

0,00 
Euro/Monat

9,90 
Euro/Monat
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Anzahl der zusätzlich neu beantragten Telefonnummern. 
Drei neue / portierte Telefonnummern sind kostenlos, jede 
weitere wird mit einmalig 10,00 Euro pro Nummer berechnet.

Name, Vorname

Straße, Hausnummer, Wohnungsnummer

PLZ, Ort

Wunschtermin       
evtl. Kündigungstermin, keine Sonderkündigung möglich

                   
Datum

Einmalige Anschlussgebühr	
49,- Euro

Mindestlaufzeit	
keine

Anschluss 	
 Übernehmen

Beim bestehenden Telefonie–Anbieter den Telefonanschluss kündigen 
und Telefonnummer zu smartOne übernehmen.
Achtung: 	Bitte kündigen Sie nicht selbst. Das erledigt smartOne für Sie.

 Neue Leitung
Für smartOne eine neue zusätzliche Leitung schalten. Ein evtl. vorhande-
ner Telefonanschluss bleibt parallel bestehen, bis Kunde selbst kündigt.

Internetrouter Fritz-Box                     

  Fritz!Box Fon WLAN 7340, je	 98,- Euro
  Fritz!Box Fon WLAN 7490, je	189,- Euro

  nicht benötigt

E-Mail

Handy-Nummer

Geburtsdatum

Kreditinstitut

Name Kontoinhaber

IBAN

Unterschrift Antragsteller

Weitere Angaben

Anbieter

  analog
  ISDN

  VoiP
  LTE

Preisstand 07.2016

Anzahl

Alle Vertragspartner

Fritz!Box Fon WLAN 7340, je	 98,- Euro
Fritz!Box Fon WLAN 7490, je	189,- Euro


